dicta sunt supra, facimus, pacisoimur, conuenimus, et pro

mittimns, vobis dicto donatario, et vestris in bis succes

soribus nec non notario infraseripto,¿'t.anquam publicae, et

autenticae personae pro vobis, et/aliis etiam omnibus, et

siugulis, quarum interest, intererit, aut interesse potterit

recipienti, paciscenti, ao etiam legittimae stipulanti. Actum

est hoc Saxar., die vigesímo quinto mensis februarii anno

a natiuitate Christi millesimo sexcentesimo decimo. Signnm

nostrum dicti donatoris, qui praedicta laudamus, conce

dimus, firmamos, et ut supra juramus. Ad haeo notarius

infrascriptus praesens acceptat donationem pro dicto do

natario.

Testes buius rei sunt doctor Antonius Martis canonicus

arborensis, et Jacobus de Livesi l. V. D. Saxar.

Signum meum Gauini Nnseo, et longo Civis Saxarit.

Auctoribus App.“ ubique, Regia vero per hoc omne prae

sens Sardiniae Regnum publici notarii, qui praemissis

alieno calamo scriptis, quibus interfui et rogat. clausi.

Constat in fol. p.°, pag. θ, in linea τη, σο titulato ubi

legitur nzille libras, ct in fol. 2.“, pag. 2, de addito ubi

legitnr tantum quantum etc.

ΧἱΏ

Ι)ψΙοτποι del re Don Filippo III, eol quale seno stabíliti

i poleri , le atlfibttzíoni, í doveri, e le (morí/icenze degli

(nullo/zi governatorí e riformalorí del (ΞΑΡ0 (li Cagliari

e Gallura in Sardegna, sello il dominio spagnztolo.

(ΗΒΗ. -- iO maggio).

Dagli antichi Archivi del RAZIONALE di Sardegna,

ΜΒ. e Registr. Patent. e Dipl.

Nos Fhilippus Dei gratia Rex Castellac, Aragonum,

Legionis, utriusque Siciliae, llicrusalem, ΡοτΒιι€σ!!ωσ,.

ΠοοεστΞσο, Dalmatiae, Croatiae, Navarrae, Granatae, Toleti,

Valentiae, Galitiae, Majoricarum, Hispalis, Sardiniae, Cor

dubae, Corsicae, lllurtiae, Giennis, Algarbii, Algezirae,

Gibraltaris, Insularum Canariae, nec non lndiarnm orien

talium et occidentalium, Insularum ac terrae firmae Maris

Oceani, Archidnx Austriae, Ποτ ΒτσΒσο1ἱσσ, Burgundiae,

lllediolaxii, Alhaenarum, et Neopatriae, Comes Abspurgii,

Flandriae, Tirolis, Barcliinonae, Rossilionis el Ceritaniae,

ΜοτοΙιτο Oristanei et Comes Gociani. Munus Gubernatoris,

seu Reformatoris, Capitis Calaris, et Gallurae, in praefato

Sardiniae Regno, ex concessione Serenissimorum Regum,

praedecessornm nostrorum, administralum fuit laudabili

continuatione ducentorum annorum currículo per majores

tni nobilis, et dilecti nostri Don Didaci de Aragall; no

vissimus quorum Don Jacobus genitor tuus e vivis mi

gravit, relicto te, licet in pnerili etate constitute, nobis